АДМИНИСТРАЦИЯ РЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  от 20.06.2014                            № 87

Об отмене постановления администрации Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 14.06.2011 г. № 27 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационных экзаменов на присвоение классных чинов муниципальными служащими администрации Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 30.10.2007 № 157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области», частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 14.06.20011 № 27 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационных экзаменов на присвоение классных чинов муниципальными служащими администрации Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области» отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Решетовский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Решетовского  сельсовета                                         А.Н. Бурцев

Исп.: Ю.С. Шкафер
          25-037